_____________________________________________________________

Fls. 1

EDITAL Nº 006 - DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO
do Concurso Público – CRC/MA, objeto do Edital nº 0 01/2010, de 30/07/2010

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA -
FSADU, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público -
CRC/MA n.º 001/2010, de 30/julho/2010, Subitem 9.3., torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou
formulação de questões da Prova de Conhecimentos do mencionado certame, nos termos
indicados no Anexo do presente Edital.

  Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o
parecer que fundamentou o julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br,
estando este Edital disponível para consulta no quadro de avisos do Conselho Regional de
Contabilidade – CRC/MA, Rua das Sucupiras, Qd. 44, Casa 32, Jardim Renascença I, São
Luís/MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, Rua da Alegria, n.º 258, Centro, São
Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís (MA), 28 de setembro de 2010.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade

ANEXO DO EDITAL Nº 006 - DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE  RECURSO
do Concurso Público – CRC/MA, objeto do Edital nº 0 01/2010, de 30/07/2010.

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS  INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO
JULGAMENTO

DO RECURSO

29 3834727 Questão 21 Indeferido

30 3846202 Questão 38 Indeferido

Questão 20 Indeferido
31 3824578

Questão 38 Indeferido

Questão 26 Indeferido

Questão 35 Indeferido 34 3844757

Questão 38 Indeferido